Casula una cum duabus tunicis pro dyacono et sub-

10 dyacono de serico rubeo.

Unam casulam de serico cum rosis aureis sine monili.

Capparn pro cantoribus de serico rubeo.

Aliam cappam similem etiam de serico rubeo.

Duo superpelicia de serico, ex quibus fiat unum per

15 dominum priorem b .

Unam albam camiseam lineam pro ministrante.

Unam stolam cum manipulo de serico rubeo et albo.

Duo capitalia que alias dicuntur amite.

Albam stolam cum serico glauco.

20 Aliam stolam cum serico glauco.

Aliam stolam albarn cum serico aibo brunatico et viridi.

Duos manipulos, unum viridi b coloris, reliquum albi
et aurci.

Unam stolarn coloris varii.

25 Item unum antiquum lintheamen pro rebus portandis

seu involvendis.

Item, elapsis ex post paucis temporibus, iuravimus et

iuramenta a suppositis nacionis recepimus.

30 Item a dominis recepimus:

A domino Nicolao Salvelt de Prussia rectore domino-

rum ultramontanorum ex parte domini Godscalci

Uppenberch procuratoris nacionis nostre pro sui

oflicii computu anni precedentis ducatos quinque.
35 Item ab illis de Felesinis et heredibus eorum pro anno

XXXVIII. libras quinque Bononienses.

Item a domino Iohanne Pollaert 0 magistro in arti-

bus preposito ecclesie Sancti Spiritus Rurmunden-
sis Leodiensis diocesis ac canonico Traiectensi et

40 Sancti Andree Coloniensis ecclesiarum I ducatum

Venetum.

Itcm a domino Georgio Stock clerico Poznianiensis d
diocesis solidos sex Bononienses.

45 * et maioris al. m.
abbas in Sancto Gallo al. m.

in Ilolclsatia al. m.

Item a domino Thoma Angelbeck de Austria solidos

XXII Bononienses.

Item a domino Augustino de Salanck archidiacono

de Clus et canonico in ecclesia Transilvana de Un- 10

garia unum ducatum de Ungaria.

Item a domino Georgio Zaz de Enyed e de Ungaria

solidos XII Bononienses.

Item a domino Iohanne Blumevelt licenciato in decre-

tis usque ad meliorem deliberacionem picones duos. 15
Item a venerabili domino Alberto de Retheim f ca-

nonico Lubicensi XX solidos Bolonienses ad ulte-

riorem deliberacionem.

Item a venerabili et nobili viro domino Eckardo de

Wenden ecclesie Sancte Crucis* Hyldensemensis 20

preposito necnon Ilalberstetensis et Hildesemensiss
ecclesiarum cauonico XX solidos Bolonienses.

Item a venerabili viro domino Theoderico Ilauer ca-

nonico Monasteriensi etc. X solidos Bolonienses ad

meliorem deliberaciouem. 25

Item a venerabili viro domino Dyonisio Hesden** h

canonico Lubicensi solidos Bononienses X.

Item a venerabili viro domino Iohanne Valcken' ca-

nonico Monasteriensi XX Bologninos.

Item a venerabili viro domino Wolfgango Rosenawer 30

rectore parrocliialis ecclesie in Wilhamspurg k VIII
solidos Bolonienses.

Item a domino Friderico Sesselman de Culmbach 1 ca-

nonico Novi Monasterii Herbipolensis XII solidos
Bononienses ad maiorem deliberacionem. 35

Item a venerabilibus viris dominis Caspare de Lan-

denberg monacho professo Augie maioris*** 1 et lo-

hanne Truchsess de Dyessenhofen 111nepotibus I flo-
renum Renensem ad meliorem deliberacionem.

Item a domino Ileinrico Soelbach" de Swevia 0 et ci- 40

vitate Hallis V solidos Bolonienses.

Item a nobili viro domino Arnoldo de Roperg ca-
nonico Basiliensi ducatum unum.

*** monast. S. Marci alici manu suprascriptum est. Postea factus 45

» Polsbruck B. b sic. c Pollart B. d Pomaniensis B. e de Egatia B. f Recheim B.
g Ilildensheimensis B. h Hesden de Ilolsatia B. i Yalck B. k deest B. .1 Culinbach B.
m Dyesenhoven B. n Erelbach B. o Suevia B.

50 50

') Mitra cum baculo adpicta est.
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Item a nobilibus viris dominis Iacobo de Lyns cano-
nico ecclesie Sancti Florini il in Confluencia Treve-

rensis diocesis et Petro de Lyns eius fratre flore-
num Renensem.

5 Item a nobili viro domino Frederico de Soetroa b alias
Soeteren canonico ecclesie Treverensis ducatum
unum.

Item a venerabili viro domino Diderico Becker c ca-
nonico ecclesie Sancte Marie Halberstadensis XII

10 solidos Bolonienses ad meliorem deliberacionem.
Item a venerabili viro domino Burckardo Mayer de

Constancia ecclesie Emeracensis cauonico XVII so-
lidos Bolonienses.

Item ab illo de Felisinis et heredibus eius de anno

15 Domini M°. CCCC 0. XXXIX 0 libras quinque Bolo-
nienses.

187

Exposita per nos procuratores:
In die purificacionis Virginis gloriose I ducatum pro

candelis.

Item I Bologninum portanti capsam dc domo Casparis
de Liberis ad domum procuratorum. 5

Item XIIII Bologninos domino Nicolao Salvelt pro-
tunc rectore ex parte nacionis in electione nostra.

Item quinque Petro priori die pasche.
Item portanti credenciam nacionis de domo familiarum

nacionis ad domum Polharz et rcportanti eandem 10
ad domum procuratorum II Bologninos cum dimidio.

In die assumpcionis beate Marie pro malfetico XXI
Bologninos.

Eadem die XLYIII solidos Bolonenorum pro confe-
ctionibus. 15

In die animarum quinque Bologuinos pro candelis.
Domino priori unam libram.

20 * 1MO. 20/o/. 103 r.

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo, in-

dictione secunda d , clie vero VI. mensis Ianuarii, que fuit dies epiphanie Domini, Bononie in domo venerabilis

viri domini Alberti de Rethem e canonici ecclesie Lubicensis, sita ex opposito monasterii Sancti Stephani,
congregata nacione dominorum scolarium Theotonicorum ibidem Bononie in utroque iure studcucium, dicti

25 domini scolares eligerunt nemine discrepante in procuratores nacionis prefatum dominum Albertum de Re- 25
thern et honorabilem virum dominum Thomam Angelbeck rectorem parrochialis ecclesie ad Sanctum Leo-
nardum in Forst Pataviensis dyocesis, qui dum electi erant, iuxta formam statutorum eiusdem nacionis solita
iuramenta prestiterunt necnon iuramenta a dominis scolaribus, qui non iurarunt, receperunt, et post hoc ipsi
domini Albertus et Thomas procuratores electi ut premittitur a venerabilibus viris dominis Alfardo de Mon-

30 fort et Frederico Sesselman arcium magistro beate Marie Traiectensis et Sancti Ioliannis Novi Monasterii Her- 30

bipolensis ecclesiarum canonico, eorum in dicto officio antecessoribus et antiquis procuratoribus, ac nonnul-
lorum aliorum plurimorum scolarium ad hoc deputatorum presencia, facto per eos ealculo et racione, in

numerata pecunia habuerunt et receperunt ducatos novem in auro et libras decem in moneta, minus uno
grosso, cum ceteris ornamentis, clenodiis ac bonis et rebus necnon iuribus et munimentis nacionis antedicte.

35 In Dei nomine. Amen. 35
Ita est. Theodericus Ilaver notarius.

Item nos procuratores predicti recepimus a domino Item a dominis Iohanne Ulrici canonico ecelesie Con-
Gherardo Vrihus f decretorum doctore Coloniensis stanciensis et Itelhans 8 fratre eius h dictis de Stolfel

dyocesis I llorenum Renensem. ac magistro eorundem domino Iohanne Bregencz
40 Item a magistro Iohanne Rodichin canonico ecclesie plebano in Gailingen Constanciensis diocesis I du- 40

beate Marie Maguntinensis I florenum Reuensem. catum.
Item a domino Nicolao de Esch alias de Metis ca- Item a domino Iacobo Sekkendorffer*' I florenum

nonico et thesaurario ecclesie Metensis I ducatum. Renensem.

45 * de Rynhoven k alia manu additum. 4o

a Floriani B.

g Ioannes Eytellus B.

b Soetern B. <=Becher B. d sic, loco tertia. « Rechem B. f Vrichus B.
h Verba fratre eius bis scripta sunt. 1 Seckkendorfer B. h Rynhofen B.

24*
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Item a domino Bernhardo Aycheren de Liclitenstaig

professo monasterii Sancti Iohannis Imturtal a ordi-
nis sancti Benedicti Constanciensis diocesis XX Bo-